
 
 

UCHWAŁA NR XLII/313/23 
RADY GMINY WRÓBLEW 

z dnia 19 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia ulg przy sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących 
własność gminy Wróblew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, art. 40 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz art. 68 ust. 1 pkt 7 i ust. 1a i 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344) Rada Gminy Wróblew uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr XIX/97/12 Rady Gminy Wróblew z dnia 27 kwietnia 2012 r. w sprawie 
wprowadzenia ulg przy sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących własność gminy Wróblew, w taki sposób, 
że § 2 uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 2. Bonifikata dotyczy lokali mieszkalnych w budynkach komunalnych należących do gminy 
Wróblew, będących przedmiotem sprzedaży w okresie do dnia 31.12.2025 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wróblew. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Dawid 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 czerwca 2023 r.

Poz. 4861


	Uchwała

		2023-06-09T12:04:52+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




